

अधियाचना हेतु प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि ग्रामीण सड़क सुदृढीकरण एवं प्रबंधन कार्यक्रम शीर्ष मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क उन्नयन (समान्य) योजनान्तर्गत :-

1. पथ/पुल L040-T05 Banshi Batraha to Sahochak (VR27).....में कराये गये कार्य की गुणवत्ता जाँच की गयी है जो निर्धारित मानक/विशिष्टियों के अनुरूप है।
2. अद्यतन कराये गये कार्य की मांपी संबंधित मांपी पुस्तिका में दर्ज है जिसका सत्यापन कर लिया गया है।

कनीय अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रशाखा, फुलवरिया।


08.07.25
सहायक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य अवर प्रमंडल, फुलवरिया।


कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल हथुआ।

LO40-TOS BRANSHI BATRAHA TO SAHOCHAK

VR-27

Shedule XLV Form No. 134.

KUMAR MANASH CONS. PVT LTD DIVISION

BLOCK-FULLHARIYA SUB-DIVISION

RRSMP-02

Measurement Book

MB-NO-788

1.
Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :-					Repair and Strength
					ing road from
					To S Bansi Patraha to
					Sahochak.
Agency :-					M/s Kumar Moha
Agt No :-					
Date of commencement -					
Date of completion -					

Date of entry :- 27.06.25					
Work done					
(1) clearing and grubbing					
road land -----					
	2x5	x 30	x 1.0	=	300.0 M ²
	2x5	x 30	x 1.0	=	300.0 M ²
	2x10	x 30	x 1.0	=	600.0 "
	2x5	x 30	x 1.0	=	300.0 "
	2x12	x 30	x 1.0	=	720.0 "
	2x20	x 30	x 1.0	=	1200.0 "
	2x8	x 30	x 1.0	=	480.0 "
	2x3	x 30	x 1.0	=	180.0 "
	2x1	x 5	x 1.0	=	10.0 "

Continuation Total 4090 M²
or 0.409 Ha

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
①	clearing and grubbing				
	road land - - - -				
0.409Ha	Qty vide TMAP/1				
	@ Rs 73248.75/Ha =				29959.00
②	Const ⁿ of G.S. grading				
	II materials - - -				
26.815m ³	Qty vide TMAP/1				
	@ Rs 2691.11/m ³ =				72162.00
③	P/L bagging spreading				
	and compacting				
	WBM Gr III - - -				
53.855m ³	Qty vide TMAP/3				
	@ Rs 5419.28/m ³ =				291855.00
				Rs	393976.00
				Rs	9499.00
	Add S. P				
	Add 1% Lc				Rs 3940.00
	Add 18% GST				Rs 70916.00
	Total Rs				478331.00
	AE				
	02.7.25				
	AE				

Continuation